Nursi ve Cevşen ilişkisi ele alınacaktır.

1. Cevşen'in Mahiyeti

1.1. Cevşen'in İsnadı

Cevşen hakkında genel olarak bir isnad zinciri ifade edilmektedir.

Hem Şii hem de Türkiye'de Cevşen'e değer veren kaynaklara bakıldığın

da isnadın şu şekilde oluştuğu görülmektedir. Musa Kazım (v. 183/799),

Cafer-i Sadık (v. 148/765), Muhammed Bakır (v. 114/733 [?]), Zeynela

bidin (v. 94/712), Hz. Hüseyin (v. 61/680), Hz. Ali (v. 40/661) ve Hz. Pey

gamber (s.a.s.).6 Bazı kaynaklar, Zeynelabidin'e kadar isnadı zikreder

ken7 bazıları ise M usa Kazım'a kadar8 belirtmektedir. Cevşen rivayeti,

isnad açısından herhangi bir tenkide tabi tutulmamıştır. Şii kaynaklarda

M eclisi, Biharu'l-cııvilr, XCI, 382; Sebzcvari, Hacı Molla Esrar Hadi b.